
国内募集型企画旅行

2018年 2019年4 1（日） 3 31（日）

直行シャトルバス運行

蒲田 新宿 練馬 ニュー・
グリーンピア津南

■運行予定時間 ※道路事情により、遅延が生じます。

※集合は出発の15分前までにお願い致します。

7:30（発）
19:15（着）

8:30（発）
18:15（着）

9:00（発）
17:45（着）

12:30（着）
14:00（発）

※到着時刻は天候・交通事情で遅れる場合がございます。
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7,800円  ～10,900円（税込） （税込）

2,000円  （税込）

練馬区指定保養施設制度を利用すると

お得なバスの旅
直行バス利用

【蒲田・新宿・練馬発着 往復】

プラスでご利用頂けます。※スキーシーズンの休前日発は、3,000円（大人・小人税込）

お一人様（大人・小人）

※基本の夕食は、和洋中バイキングをご用意しております。
　ローストビーフ、ズワイガニ食べ放題、甘エビ刺身は毎日提供。（和食会席への変更も承ります。）
※基本の夕食は、和洋中バイキングをご用意しております。
　ローストビーフ、ズワイガニ食べ放題、甘エビ刺身は毎日提供。（和食会席への変更も承ります。）

※ご利用人数によって、バスの型、色、種類が変わる場合がございます。

露天風呂 サウナ ボウリングプール テニス ゴーカート グラウンドゴルフスキー だれでもトイレ温　泉




